
 

Łódź 10.02..2025 r. 

Sprawozdanie z działalności Polskiego Towarzystwa Studentów 
Farmacji Oddział Łódź- styczeń 2025 r. 

Akcja wspierająca ”Pink Lips’’ – cały styczeń 
 
W styczniu w ramach akcji ’’Pink Lips’’ członkowie i członkinie PTSF Oddział Łódź 
solidaryzowali się z kobietami cierpiącymi na raka szyjki macicy. W ramach tej akcji pojawiły 
się materiały edukacyjne w postaci postów oraz infografik wraz z quizem w temacie 
przewodnim akcji, w celu zwiększenia świadomości na temat profilaktyki tego nowotworu 
wśród studentów i studentek farmacji. W ramach akcji odbył się także konkurs na kreatywne 
zdjęcie z różowym lub czerwonym motywem będącym kolorem symbolizującym wsparcie 
kobiet w tym ciężkim czasie. Fundatorem nagród konkursowych była kawiarnia ”Koleżanki 
Cafe’’ w Łodzi. Za organizację wydarzenia odpowiadała Wiceprzewodnicząca ds. Nauki i 
Edukacji - Weronika Kozieł, Wiceprzewodnicząca ds. Zewnętrznych - Magdalena Walczak, 
Koordynatorka ds. Inicjatyw Edukacyjnych - Wiktoria Mastalerz oraz Szymon Kacprzak. 
 
Konkurs Prac Magisterskich- 15.01.2025 r. 
  
15 stycznia odbył się Konkurs Prac Magisterskich realizowanych w roku akademickim 
2023/2024. Za organizację Konkursu odpowiadała Przewodnicząca Oddziału - Aleksandra 
Malkowska. Konkurs był organizowany przez Wydział Farmaceutyczny Uniwersytetu 
Medycznego w Łodzi we współpracy z PTSF Oddział Łódź, STDL Łódź, SKN Kosmetologii 
oraz Młodą Farmacją. 
 

Integracja PubQuiz- 15.01.2025 r. 

Członkowie oraz członkinie naszego Oddziału mogli zintegrować się i odpocząć podczas 
PubQuizu organizowanego przez Samorząd Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. Była to 
idealna okazja na wspólną rywalizację w przyjaznej atmosferze,, integrację ze studentami z 
innych kierunków i sprawdzenie swojej wiedzy w Quizie obejmującym zagadnienia z różnych 
dziedzin. Koordynatorką wydarzenia była Wiceprzewodnicząca ds. HR- Wiktoria Świetlik. 

 

 

 

 



 

 
Trening umiejętności miękkich- 20.01.2025 r. 

Wydarzenie pt.„Zarządzanie stresem na studiach: Plan który działa nawet na farmacji” 
odbyło się online i obejmowało omówienie tematu długotrwałego stresu oraz jego skutków. 
Trenerzy przedstawili metody “koła życia” oraz inne sposoby na odzyskanie spokoju i 
harmonii w codziennym życiu. Poruszony został temat prokrastynacji- jak się z niej uwolnić i 
szczegółowo omówiono  przykłady jej powstawania. Na koniec trenerzy podsumowali cały 
trening, a uczestnicy mogli podzielić sie swoja opinią. Organizatorką wydarzenia była 
Wiceprzewodnicząca ds. HR- Wiktoria Świetlik. 

 
Webinar w ramach Akcji wspierającej ”Pink Lips’’-23.01.2025 r. 
 
23 stycznia odbył się webinar pod tytułem ”Czy można skutecznie zapobiegać nowotworom? 
– Czyli o raku szyjki macicy na tle innych nowotworów ginekologicznych’’, przeprowadzony 
przez Panią dr n.farm. Agnieszkę Jeleń. Spotkanie miało na celu zwiększenie świadomości 
na temat nowotworów ginekologicznych oraz pokazanie jak skutecznie im zapobiegać. Za 
organizację wydarzenia była odpowiedzialna Wiceprzewodnicząca ds. Nauki i Edukacji 
Weronika Kozieł. 
 
 
‘’Zdrowie pod kontrolą’’ – 23.01.2025 r. 
 
Na zaproszenie IFMSA Poland Oddział Łódź wzięliśmy udział w akcji edukacyjno- 
profilaktycznej, która odbywała się w Porcie Łódź podczas finału WOŚP. Przygotowaliśmy 
stanowisko technologii postaci leków, gdzie wykonywaliśmy maści proste z dodatkiem 
olejków eterycznych, a także mieliśmy okazję zebrać pieniądze do puszki na szczytny cel w 
ramach finału WOŚP. W akcji wzięło udział 11 wolontariuszy, w tym członkinie Zarządu 
Lokalnego wraz z Koordynatorkami; Weronika Kozieł, Dominika Rutkowska, Wiktoria 
Mastalerz, Justyna Kacprzykowka. 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 

Winter Student Exchange Program (SEP)- 24.01-07.02.2025 r. 
 
W dniach 24.01-07.02.2025 r. gościliśmy na naszym wydziale Mohameda Aymana z Egiptu 
oraz Saifa Khraino z Jordanii. Praktykanci odbywali praktyki w Zakładzie Biologii i Botaniki 
Farmaceutycznej pod czujnym okiem Pani mgr Wiktorii Ejsmont. Ich pobyt był urozmaicony 
spotkaniami integracyjnymi z członkami i członkiniami PTSF-u. Dzięki projektowi mogliśmy 
wymienić się z uczestnikami SEP-u doświadczeniami, kulturą oraz wiedzą z zakresu farmacji 
i nie tylko. Koordynatorką wydarzenia była Wiceprzewodnicząca ds. Międzynarodowych- 
Martyna Orłoś. 
 
 
Union Day- 25.01.2025 r. 
 
Przewodnicząca Oddziału Aleksandra Malkowska uczestniczyła w Union Day w Szczecinie. 
Jest to zjazd przedstawicieli Zarządu Głównego, Koordynatorów Ogólnopolskich, Głównej 
Komisji Rewizyjnej oraz Przewodniczących 13-stu Oddziałów PTSF-u. Podczas wydarzenia 
omówione zostały najważniejsze sprawy dotyczące Organizacji, studiów farmaceutycznych 
oraz perspektyw rozwoju po studiach. 
 
 
Przyszłość Farmaceuty- 30.01.205 r. 
 
Spotkanie online z Panią Aldoną Bacior- specjalistką w branży Badań Klinicznych, na którym 
studenci mogli poszerzyć swoją wiedzę w tym temacie. Dowiedzieliśmy się najważniejszych 
pojęć związanych z Badaniami Klinicznymi oraz jak stawiać w nich swoje pierwsze kroki i jak 
się rozwijać w tym temacie. Pani Aldona opowiedziała również o tym jak wyglądały jej 
początki oraz o swoich kursach przygotowujących do tego zawodu. Na koniec uczestnicy 
mogli otrzymać odpowiedzi na nurtujące ich pytania. Organizatorką spotkania była 
Wiceprzewodnicząca ds. Zewnętrznych Magdalena Walczak. 
 
 
 
 
 

 


